
v%f 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
839 

nr. 
Tartus, 17' a p r i 1 1 19 9!a. 

Turu, Vaba, Sassi ja Kuu tänavatega piiratud kvartali 
detailplaneeringu vastuvõtmine ja avaliku väljapaneku 
korraldamine 

Võttes aluseks planeerimis- ja ehitusseaduse § 18 lg 1 ja lg 2 p 2 
ja Tartu linna ehitusmääruse p 33, 35, 39, Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Võtta vastu Turu, Vaba, Sassi ja Kuu tänavatega piiratud kvar

tali detailplaneering vastavalt lisale (lisa asub linnaplanee
rimise osakonnas). 

2. Linnaplaneerimise osakonnal korraldada Turu, Vaba, Sassi ja Kuu 
tänavatega piiratud kvartali detailplaneeringu avalik välja
panek . 

3. Määrata avaliku väljapaneku kestuseks 21. aprill-4. mai k.a ja 
kohaks linnaplaneerimise osakonna fuajee Raekoja plats 3. 
Avalik arutelu toimub 30. aprillil 16.00 linnaplaneerimise osa
konnas . 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

 

 
 

 
     

     


